

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opocznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 43.518.500,00 zł
Konto bankowe:
Bank Spółdzielczy w Opocznie
48 8992 0000 0033 2316 2000 0010

Opoczno, dnia. 28.12.2021 r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienie oraz informacja o zmianie treści

Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę p.n.: „Zakup i dostawę ładowarki kołowej wraz z wyposażeniem”
nr sprawy: 20/2021

Stosownie do przepisów art. art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288 z póź.zm.) - dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SWZ nr 20/2021 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejże SWZ, wskazując:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do poniższych pytań bardzo proszę o przedłużenie terminu składania ofert na „Zakup i dostawę ładowarki kołowej wraz z wyposażeniem” do 07.01.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 10.01.2022 r.

UWAGA !!! ZMIANA SWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 286 ust. 1 PZP niniejszym zmienia treść Rozdziału 14 ust. 14.2 i 14.3 oraz rozdziału 15 ust. 15.1 SWZ nr sprawy 20/2021, które otrzymują brzmienie:

„14.2. Termin składania ofert: 10.01.2022 r. godz. 10:00”

„14.3. Termin otwarcia ofert: 10.01.2022 r. godz. 11:00”

„15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08.02.2022”

Wyżej wymieniona zmiana SWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 286 ust. 9 PZP Zamawiający uczynił.

Pytanie nr 2:

Co wchodzi w skład usługi Full Serwis

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale III Załącznika nr 1 do SWZ nr sprawy 20/2021 wskazał wymagania dotyczące usługi serwisu.

Pytanie nr 3:

Jaki wygląda zakres usługi Full Serwis

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale III Załącznika nr 1 do SWZ nr sprawy 20/2021 wskazał wymagania dotyczące usługi serwisu.

Pytanie nr 4:

Jak jest rozumiany serwis gwarancyjny

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale III Załącznika nr 1 do SWZ nr sprawy 20/2021 wskazał wymagania dotyczące serwisu gwarancyjnego.

Pytanie nr 5:

Czy łyżka dostarczona wraz w ładowarką musi być fabrycznie nowa.

Odpowiedź:

Stosownie do postanowień SWZ nr sprawy 20/2021, Zamawiający wymaga dostawy maszyny i osprzętu fabrycznie nowego, rok produkcji nie starszy niż 2021 r.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczają Państwo wydłużenie terminu dostawy ładowarki kołowej z 70 do 180 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczają Państwo układ wielotarczowy suchy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki kołowej z układem wielotarczowym suchym.

Pytanie nr 8:

Czy długość Max. 5,5 m dotyczy maszyny bez wideł ? Ładowarka Merlo model TF42.7-145 jaką moglibyśmy Państwu zaoferować ma bez wideł 4730 mm ? plus wideł 1200 mm- razem z widełami 5930 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ nr sprawy 20/2021, rozdział II – Parametry robocze, pkt. 10, wskazał parametr dotyczący maszyny bez wideł.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Bytarski

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)